

**Mahindra FINANCE  
MAHINDRA & MAHINDRA  
FINANCIAL SERVICES LIMITED**

Registered Office: Gateway Building, Apollo Bunder,  
Mumbai - 400 001.

CIN: L65921MH1991PLC059642

Tel: +91 22 66526000 • Fax: +91 22 24984170

Website: [www.mahindrafinance.com](http://www.mahindrafinance.com)

Email: [investorhelpline\\_mmfs@mahindra.com](mailto:investorhelpline_mmfs@mahindra.com)

**NOTICE**

Notice is hereby given in compliance with Clause 41 of the Listing Agreement that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, 21<sup>st</sup> October, 2015 to inter alia, consider and take on record, the Audited Financial Results for the Second Quarter and Half Year ended 30<sup>th</sup> September, 2015.

For Mahindra & Mahindra Financial Services Limited

Sd/-

Arnavaz M. Pardiwalla  
Company Secretary & Compliance Officer

Place: Mumbai

Date: 1<sup>st</sup> October, 2015.

सकाळ

मुंबई, गुरुवार,  
१ ऑक्टोबर २०१५

**महिन्द्रा फायनान्स  
महिन्द्रा अॅण्ड महिन्द्रा  
फायनान्शियल सर्विसेस लिमिटेड**

नोंदणीकृत कार्यालय: गेटवे विल्डिंग, अपोलो बंदर, मुंबई-४०० ००१.  
कंपनी ओळख क्रमांक : L65921MH1991PLC059642  
टेलि: +९१ २२ ६६५२६००० • फॅक्स: +९१ २२ २४९८ ४१७०  
वेबसाइट : www.mahindrafinance.com  
ईमेल : investorhelpline\_mmfsl@mahindra.com

**जाहीर सूचना**

लिस्टिंग कराराच्या कलम ४१ अन्वये याद्वारे अशी नोटिस देण्यात येते की, कंपनीचे दि. ३० सप्टेंबर, २०१५ रोजी संपलेल्या दुसऱ्या तिमाहीचे आणि सहामाहीचे लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेण्यासाठी आणि त्यांना मान्यता देण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक बुधवार, दिनांक २१ ऑक्टोबर, २०१५ रोजी आयोजित करण्यात आली आहे.

महिन्द्रा अॅण्ड महिन्द्रा  
फायनान्शियल सर्विसेस लिमिटेडसाठी

सही/-

अरनवाज पय, पाखीवाला  
कंपनी सेक्रेटरी व कॉम्प्लायन्स अधिकारी

स्थळ : मुंबई  
तारीख : १ ऑक्टोबर, २०१५